UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA. Contratado:
08.918.421/0001-08 - FUNDACAO DE APOIO A SERVICOS TECNICOS, ENSINO E FOMENTO A
PESQUISAS - FUNDACAO A. Objeto: O prazo de vigência do acordo de parceria fica
prorrogado por mais 12 (doze) meses. O valor global do projeto passa de r$ 239.710,00
(duzentos e trinta e nove mil, setecentos e dez reais) para r$ 502.243,31 (quinhentos e
dois mil, duzentos e quarenta e três reais e trinta e um centavos). Vigência: 13/12/2025 a
13/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 502.243,31. Data de Assinatura:
10/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/12/2025).

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 90010/2025 - UASG 153045

Nº Processo: